
Dodatek č .1 

ke Smlouvě  o mimozáručním servisu 
Č . 20041051061206213 ze dne 21.5.2004 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami 

1. 	Smluvní strany 

SMS spol. s r. o. 
Sídlo: 	 Smetanova 9, 602 00 Brno 

lČ : 	 63477475 
Dič : 	 CZ63477475 
Statutární zástupce: Doc. Ing. Jan MOnz, CSc., jednatel spole čnosti 
Bankovní spojení: 	HVB, Brno 
č íslo účtu: 
Obchodní rejstřík: 	KS v Brně , oddíl C, vložka 20563 

dále jen SMS 

a 

\..-' 	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno 
Sídlo: 	 Zahradníkova 2-8, 61141 Brno 

IČO: 	 00344646 
Statutární zástupce: MUDr. Kateřinou Vomelovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: 	KB Brno, č.ú._ 
Č íslo účtu: 

dále jen Objednatel 

‚ 



Dodatek Č. I ke Smlouvě  o mimozáručním servisu Č. 20041051061206213 ze dne 21.5.2005 

2 	Předmět dodatku 

J 2.1. 	Smluvní strany se dohodly na zm ěně  rozsahu poskytovaných služeb dle odst. 2.2 a 2.3 tohoto 
dodatku a z toho vyplývající zm ěně  částky za poskytované služby dle odst. 111.1 Smlouvy. 

2.2. 	S účinností Od 1.1.2006 končí support stávajících licencí databázového systému Caché (10 
licencí) - ve specifikaci pozáručního servisu dle P řílohy A) Smlouvy se s ú činností od 1.1.2006 
ruší Částka za support databázového systému Caché, tedy částka 14.900 Kč  bez DPH ročně . 

2.3. 	S účinností od 1.2.2006 dochází ke zm ěně  rozsahu smluvních prací specifikovaných v odstavci II. 
Smlouvy - původní znění odstavce II. je dopin ěno o bod II. 6. s následujícím ujednáním: 

SMS se zavazuje provádět následující údržbu a profylaktické práce v sídle objednatele, a to 
v rozsahu do 80-ti hodin měsíčně: 

Průběžně  dle potřeby 

a) kontrola konzistence databáze 

b) verifikace a optimalizace uložení dat v datasetech 

C) 	optimalizace uložení datových souborů  na disku 

d) analýza chybových hlášení 

e) nastavení tisku formulářů  

o 	údržba seznamu metod v IS ambulance podle pokyn ů  uživatele 

g) reinstalace aplikačního programového vybavení pň  výměně  hw 

h) detekce chybné funkce technického vybavení 

Průběžně  podle plánu 

i) profylJktické práce při údržbě  technického vybavení (čištění PC, tiskáren a monitorů  
jednou ročně  v pozáruční době)" 

Ve specifikaci pozáručního servisu dle P řílohy A) Smlouvy o mimozáru čním servisu se 
s úč inností Od 1.2.2006 mění podpora Servis HW 6 hod./m ěsíc na podporu Servis HW do 80-ti 
hod./měsíc a původní cena 30.000 KČ  bez DPH ročně  se navyšuje na Částku 180.000 Kč  ročně . 

3. 	Cena 

3.1. 	Cena pozáručního servisu dle P řílohy A) Smlouvy se na základ ě  předchozích ujednání dle 
odstavců  2.2 a 2.3 mění takto: 

Položka 

Počet 
instalací 

Jednotková 
cena za rok 

Roční paušální 
poplatek 

 (1.1.-31.1.2006) 

Roční paušální 
poplatek 

(od 1.2.2006) 

ks KČ  bez DPH KČ  bez DPH Kč  bez DPH 

Radiologický IS 9 4 176 37 584 37584 
Ambulantní / TRN 3 2 880 8 640 8 640 
Servis HW, 6hodiměsíc (do 31.1.2006) 12 2500 30000  
Servis HW, 80 hod./měsíc (od 1.2.2006)  180000 
Celkem bez DPH 76224 226 224 

3.2. 	Čtvrtletní platba za služby dle odst. 111.1 Smlouvy se stanovuje v souladu se specifikací rozsahu 
pozáručního servisu dle odst. 3.1 tohoto dodatku takto: 
l.čtvrtletí 2006: 	 44.056 KČ  bez DPH (112006 á 6.352 Kč  a 2,312006 á 18.852 Kč) 
II. Čtvrtletí 2006 a následující 56.556 KČ  bez DPH 

3.3. 	Ceny případných prací nad rámec Smlouvy budou stanovovány dle platného ceníku SMS. 

SML2004-05-06-2062-3_DODOI_support_v03.doc 	 213 



Za Objednatele 

V. 12«'  .......... dne .J..J 
Za Zhotovitele 
<-,/ 	

. P p- W V... 	........ dne ..P 

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě  o mimozáručním servisu Č . 20041051061206213 ze dne 21.5.2005 

	

4. 	Ostatní ustanovení 
‚ 	 . 

I 

	

4.1. 	Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouve o dílo zustávají v platnosti. 

	

4.2. 	Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu dodatku 

	

4.3. 	Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

MUDr. Kateřina Vomelová 	« 	 c. Ing. Jan Münz, CSc. 
Ředitelka SZZ II Brno 	jednatel SMS spol s r O 

Zah 	2.n.ei 41 BRNO 

	

MUD. 	vOELOVA 

SML2004-05-06-2062-3_0000I_súpport_v03.doc 	 313 


